проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

__________ №  ______
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 29.04.2013 № 43/345-РД  «Об установлении размера стоимости имущества, не относящегося к недвижимости, подлежащего учету в реестре объектов муниципальной собственности  Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
      В соответствии с актом от 09.07.2020 г. Контрольно-счетной комиссии «О проведении анализа эффективности использования муниципальной собственности Кумылженского муниципального района за 2019 г.», Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
     1.Внести в решение Кумылженской районной Думы от 29.04.2013 г. № 43/345-РД  «Об установлении размера стоимости имущества, не относящегося к недвижимости, подлежащего учету в реестре объектов муниципальной собственности  Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее - решение) следующие изменения:
     1.1.В преамбуле решения слова « Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Кумылженский муниципальный район Волгоградской области, утвержденным решением Кумылженской районной Думы от 21.03.2008 г. № 32/222-РД,» исключить.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                            В.В.Денисов

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                             Н.В. Тыщенко